
 Identifikace osob, testy DNA, forenzní genetika 

  Praxe v oboru více než 15 let  

30 minut konzultace k případu zdarma 
 Certifikát jakosti ISO 9001:2008 

Nejrozsáhlejší služby v oboru 

 
Naše DNA laboratoř se nachází ve FN Na Bulovce, Budínova 2, 180 81 Praha 8 

a poskytuje i další služby 
 

ZNALECKÉ POSUDKY z odvětví genetika (provádí soudní znalec) 
DNA TEST OTCOVSTVÍ (určení paternity) 

 ANALÝZA DNA ZE SLIN (určení odesílatele anonymních dopisů) 

 STANOVENÍ PŘÍBUZENSKÉHO VZTAHU (máme s bratrem stejného otce?) 

 PORADENSTVÍ, ŠKOLENÍ, PŘEDNÁŠKY (forenzní genetika, ISO 17025) 

ARCHEOGENETIKA (DNA identifikace historického kosterního materiálu) 

 

 

Originální a kvalitní dárek 
GENETICKÉ URČENÍ PŮVODU PŘEDKŮ            

můžete i darovat.   Dárkový šek i certifikát s 

výsledky analýzy je vytištěn na ceninovém papíru 

ze Státní tiskárny cenin. 

 

Pomocí analýzy DNA Y-chromozómu a mitochondriální DNA můžete 

nalézt odpověď na otázky: 

 

Kdo jsem a odkud pocházím? 

Kde jsou moje genetické kořeny? 

Kde vznikla mužská linie našeho rodu? 

Kde ve světě žijí příslušníci mého rodového klanu? 

Která ze 7-mi dcer Evinných byla mojí prapraprapra...babičkou? 

Jsem potomkem Čingischána či vzdálený příbuzný cara Nikolaje? 

 

 

GENETICKÉ URČENÍ  

PŮVODU PŘEDKŮ 
 

(GENETICKÁ GENEALOGIE) 
 


